ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Дерендяева, 23 ,г. Киров обл. 610020

Факс: (8332) 32-05-88 E-mail: znkirov(g).m ail.ru

ПРИКАЗ
О прекращении действия лицензии на осуществление

предпринимательской деятельности по управлению мно-
гоквартирными домами

от <#f/>> апреля 2017 г. № /17

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензи-
ровании отдельных видов предпринимательской деятельности», руководству-
ясь выпиской из единого государственного реестра юридических лиц в связи с
реорганизацией общества с ограниченной ответственностью «Жилищно - экс-
плуатационный кооператив - 4» (далее - ООО «ЖЭК - 4») адрес местонахож-
дения: 613044, Кировская область, Кирово - Чепецкий район, г. Кирово - Че-
пецк, ул. 60 лет Октября, д. 24, (ИНН 4312148426, ОГРН 1134312001757), дата
государственной регистрации 10.10.2013, в форме присоединения к обществу
с ограниченной ответственностью «Жилищно - эксплуатационный кооператив
- 7» деятельность юридического лица прекращена, в связи с вышеизложенным

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прекратить действие лицензии от 22.04.2015 № 000056 на осуществ-
ление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными
домами, выданной ООО «ЖЭК - 4».

2. Внести в реестр лицензий Кировской области сведения о прекраще-
нии действия лицензии, выданной ООО «ЖЭК - 4».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по
лицензированию государственной жилищной инспекции Кировской области
Житлухина М.А.

Приложение: щЛ5.листах.

Житлухин Ма
24-71-56 Ч

И.о. начальни А.А. Бороздин